

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

### خداوند مقام اهل ایمان و صاحبان علم

### را به درجات بالا می برد

مجادله / ۱۱

### ورزشی



### بازدید کارشناسان چمن استادیوم آزادی تهران از چمن ورزشگاه حافظیه شیراز



بازدید کردند. وی افزود: با جمع‌بندی نظرات کارشناسان درخصوص اصلاح، روند و برنامه زمانی تعویض چمن استادیوم حافظیه تصمیم‌گیری خواهد شد.

پیمانکار و کارشناسان چمن استادیوم آزادی تهران به منظور ارزیابی وضعیت چمن ورزشگاه حافظیه با سفر به شهر شیراز از این مجموعه بازدید کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بیژن احمد پور رئیس گروه فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان فارس با اعلام این خبر گفت: در این بازدید این کارشناسان از وضعیت چمن و روند اصلاح آن

### رویارویی شاگردان مهاجری با سه تیم تهرانی



حاکمیت که نفتی‌ها بعد از انجام این سه بازی تدارکاتی به مسجدمسلمان بازی خواهند گشت تا آماده اولین بازی رسمی بعد از ماه مبارک رمضان برابر تیم تراکتور تبریز بشوند. نفت مسجدمسلمان در حال حاضر با ۱۷ امتیاز در رده چهاردهم جدول لیگ قرار گرفته‌اند و در شش هفته پایانی با هدف حفظ سهمیه لیگ برتری به میدان خواهند رفت.

تیم فوتبال نفت مسجدمسلمان در سه بازی تدارکاتی مقابل حریفان تهرانی به میدان خواهد رفت. به گزارش خوزستان اسپورت، اردوی آماده‌سازی تیم نفت مسجدمسلمان که از روز یکشنبه در تهران آغاز شده است، تا ششم اردیبهشت ادامه خواهد یافت و طی این مدت شاگردان رضا مهاجری سه دیدار تدارکاتی انجام می‌دهند. طبق هماهنگی اولیه قرار است نفتی‌ها روز دوشنبه ۲۹ فروردین مقابل پیکان به میدان بروند، چهار روز بعد از این بازی هم با پرسپولیس دیدار کنند و آخرین مسابقه تدارکاتی را هم روز پنجم اردیبهشت مقابل تیم هوادار تهران برگزار نمایند. گزارش خبرنگار خوزستان اسپورت

### جودو استان فارس در چند سال گذشته موفق عمل کرده است



نیز گفت: معرفی ورزش جودو، توسعه همگانی و توجه به گردشگری ورزشی از نتایج برگزاری این رقابت‌ها در مجموعه تاریخی تخت جمشید خواهد بود. در این دیدار اوزکان، قهرمان المپیک که از گزینه‌های هدایت تیم ملی جودو است، و وحید زارع نژاد رئیس هیئت جودو فارس نیز حضور داشتند.

دکتر صفر پور:

رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

### دعوت پنج بازیکن کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی استعدادیابی تیم ملی بسکتبال



خبر و اظهار داشت: تیم خانه بسکتبال بویراحمد در بازی رفت پلی اف لیگ دسته یکم کشور در اصفهان مقابل تیم خانه بسکتبال لئونارد شاهین‌شهر با نتیجه ۷۵ بر ۶۲ شکست خورد. اقبال پناه از شکست تیم نفت و گاز گچساران در دور برگشت لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور که به میزبانی گچساران در حال برگزاریست خبر و بیان داشت: دور برگشت رقابت‌های بسکتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور با حضور تیم‌های نفت و گاز گچساران، خانه بسکتبال نی‌ریز و گلنود اصفهان در حال برگزاریست و تیم نفت و گاز گچساران در اولین بازی خود مقابل تیم خانه بسکتبال نی‌ریز با نتیجه ۵۹ بر ۷۷ مغلوب شد.

پنج بسکتبالیست کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی استعدادیابی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت بسکتبال استان از دعوت ۵ بازیکن بسکتبال به اردوی تیم ملی استعدادیابی خبر داد. حشمت‌الله اقبال پناه، رئیس هیئت بسکتبال استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر گفت: از سوی فدراسیون بسکتبال کشور ۵ بازیکن بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد جهت شرکت در اردوی استعدادیابی تیم ملی جهت شرکت در رقابت‌های ۲۰۲۲ جوانان دعوت شدند. اقبال پناه از دعوت ابوالفضل عبدی پور، علیرضا حسینی، محمدحسین شجاعی، یاشار خلفی و ایلیا پیشه گر به این اردو خبر و تصریح کرد: این اردو در نیمه دوم اردیبهشت به میزبانی فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی جهت شرکت تیم ملی بسکتبال جوانان در رقابت‌های آسیایی ۲۰۲۲ برگزار می‌شود. رئیس هیئت بسکتبال کهگیلویه و بویراحمد از شکست تیم‌های خانه بسکتبال بویراحمد در پلی اف لیگ دسته یکم و نفت و گاز گچساران در دور برگشت مرحله اول گروه جنوب دسته دوم باشگاه‌های کشور

### دعوت نوجوان فارسی به اردوی تیم ملی

#### تنیس روی میز



رامین شاه علی از فارس به اردوی تیم ملی تنیس روی میز کشورمان دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی ترابی رئیس هیئت تنیس روی میز فارس گفت: ماه لغایت ۷ اردیبهشت به میزبانی شهر تهران در مجموعه شهید روی میز کشورمان دعوت شد.

نایب رئیس بانوان فدراسیون:

### لیگ بانوان بسیار پویا و با کیفیت دنبال می شود



نایب رئیس بانوان فدراسیون معتقد است لیگ بانوان بسیار پویا و با کیفیت دنبال می‌شود و پیش بینی نتایج بسیار دشوار شده است. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، افسانه دهقانی نایب رئیس بانوان فدراسیون هندبال که با حضور در شاهرود محل برگزاری مرحله نخست دور برگشت لیگ بانوان از نزدیک شاهد این مسابقات بود در مورد برگزاری رقابت‌های لیگ اظهار کرد: در این دور از مسابقات ما شاهد قدرت، هماهنگی، برنامه‌ریزی و جنگندگی تیم‌ها بودیم. بازی‌ها با کیفیت بالا اجرا شد و وضعیت جدول قابل پیش‌بینی نبود و این نشان‌دهنده لیگی با کیفیت و پویا است. همه این‌ها نشان از پتانسیل بالای هندبال بانوان ما است و قطعاً آینده درخشانی را برای هندبال بانوان شاهد خواهیم بود. دهقانی اضافه کرد: به دلیل مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان احتمال ادغام مسابقات آتی لیگ وجود دارد و ممکن است تنها مسابقات پلی‌آف را داشته باشیم که تا پایان اردیبهشت لیگ را به اتمام برسانیم.

## وادث

### ویلایی در کلاردشت که به خانه ارواح معروف است



متری در طبقه همگفت نیز شاید به دلیل قرار دادن ابزارآلات ساخت این ویلا در آن و جلوگیری از سرقت این تجهیزات در هنگام ساخت بوده باشد. پیگیری بیشتر از این ساختمان مرموز دیوارهای آن نیز صاف نیست و وجود حفره‌ای بزرگ در طبقه همگفت و قفس آهنی چند متری در طبقه اول این خانه را مرموزتر کرده است.

بازسازی آن را دارد. منسوری رئیس شورای روستای کلمه می‌گوید: این ویلا در سال ۱۳۸۳ توسط یک جوان دانشجوی ساکن گرگان که به این سبک معماری علاقه داشت و بر اساس طراحی خودش با مصالح معمولی ساخته شده است.

او می‌گوید: این فرد بعد از ساخت ویلا آن را به شخص دیگری اهل مشهد که ساکن یکی از کشورهای خارجی است فروخت و مالک جدید نیز می‌خواهد این ویلا را تکمیل کند. به گفته منسوری این ویلا در زمینی به مساحت ۶۰۰ متر و در سه طبقه ساخته است و قرار بود به عنوان کافه سنتی هم از آن استفاده شود، اما به دلیل نداشتن مجوزهای لازم اجازه تکمیل دریافت نکرد. رئیس شورای روستای کلمه در خصوص اینکه برخی‌ها می‌گویند این ویلا یک شبه ساخته شده است و شب‌ها صداهای عجیب و غریبی از آن شنیده می‌شود نیز گفت: این ویلا توسط کارگران و استادکاران همین روستا ساخته شده و حضور ارواح در این ویلا بیشتر به طنز شبیه است.

ویلای متروک‌های با معماری عجیب و غریب در روستای کلمه کلاردشت بالای یک تپه قرار دارد که روایت‌های مختلفی از ساخت آن نقل شده است.

این خانه ده‌ها نکته عجیب دارد از جمله اینکه هیچ قسمت این خانه با یکدیگر قرینه نیستند، هیچکدام از درها در و پنجره‌های که در آن بکار رفته شبیه هم نیستند، دیوارهای آن نیز صاف نیست و وجود حفره‌ای بزرگ در طبقه همگفت و قفس آهنی چند متری در طبقه اول این خانه را مرموزتر کرده است.

برخی‌ها می‌گویند: این خانه یک شبه ساخته شده و گنج‌های زیادی در زمین‌های آن پنهان شده بود و برخی‌ها نیز معتقدند این ویلا در حال ساخت بود که مورد توجه موجودات خیالی قرار گرفت و آن‌ها نیز با اذیت و آزار مالک این خانه و فراری دادن او شدند. مرموز بودن این خانه سبب شد برخی آن را خانه ارواح یا در گویش محلی "جن کولی" بنامند و همین عبارت در کنار معماری عجیب و غریب آن باعث شد پای گردشگران و ماجراجویان زیادی به خانه ارواح کلاردشت باز شود.

مقدم یکی از اهالی منطقه از راز این خانه عجیب پرده برمی‌دارد و می‌گوید: این ویلا یک شبه ساخته نشد و سال‌ها قبل توسط یک فرد که علاقه‌مند به معماری‌های عجیب و غریب بود ساخته شده است، اما دستگاه‌های خدمات رسان به دلیل قرار گرفتن این ملک در عرصه طبیعی و کشاورزی با دادن انشعاب آب و برق و گاز به مالک آن مخالفت کردند و خانه به همان شکل نیمه‌ساز رها شده است. وجود یک قفس آهنی سه متر در ۵

### برادرکش منتظر تصمیم مهم



پرونده برادرکشی در ورامین برای محاکمه به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و متهم منتظر نظر معاون اول قوه قضاییه برای مشخص شدن سرنوشتش است. با توجه به صغیر بودن فرزندان مقتول، قرار است معاون اول قوه قضاییه از سوی آن‌ها درخواست قصاص یا پرداخت دیه را مطرح کند. به گزارش جامعه ۲۴، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال گذشته و با گزارش درگیری مرگبار دو برادر در دستور کار تیم جنایی ورامین استان تهران قرار گرفت. مأموران با حضور در خانه مقتول ۴۰ساله به نام توحیح، با جسد او روبه‌رو شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود. همسر مقتول نخستین فردی بود که از سوی مأموران مورد تحقیق همسر توحیح را معرفی کرد. توحیح در حال استراحت بود که برادرش عصبانی به مقابل خانه ما آمد. ابتدا نمی‌خواستم در را باز کنم، اما سر و صدا راه انداخت و مجبور شدم او را به خانه راه دهم. سامان بعد از ورود به خانه با شوهرم درگیر شد و او را با ضربه‌های چاقو کشت و گریخت. ردیابی و دستگیری سامان در دستور کار مأموران قرار گرفت و او را بازداشت کردند. متهم به قتل در بازجویی‌ها درباره انگیزه قتل گفت: همسر توحیح در زندگی ما دخالت می‌کرد و باعث اختلاف و درگیری می‌شد. چند بار به توحیح گفتم به همسرش تذکر بدهد، اما فایده‌ای نداشت. روز حادثه به خانه پدرم رفتم و متوجه شدم همسرم (همسر برادرم) دوباره با رفتارش باعث ناراحتی خانواده‌ام شده است. راهی خانه توحیح شدم، اما او خانه نبود. با فهمیم صحبت کرده و خواستم دست از رفتارش بردارم که گستاخی کرد و من عصبانی شده

### رهایی قاتل همسر و مادرزن از اعدام

نمی‌دانستم مرد غریبه کیست، اما او را هم با چاقو زدم و فرار کردم. پس از اعتراف‌های این مرد جوان او به اتهام قتل عمد بازداشت شد و در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به ریاست قاضی قیومی وبا حضور قاضی فیروزهای رنجبر تحت محاکمه قرار گرفت. وی در دادگاه اتهام قتل همسر، مادرزنش و آن مرد غریبه را پذیرفت و گفت: زخم را کشتم، چون فکر می‌کردم به من خیانت کرده و مهورالدم است.

مادرزنم را نیز کشتم، چون از دخترش حمایت می‌کرد. پس از دفاعیات متهم، قضات دادگاه وارد شور شده و با توجه به اسناد و مدارکی که در پرونده وجود داشت متهم را به اتهام سه قفره قتل عمد با قصاص محکوم کردند. با تأیید رأی از سوی قضات دیوان عالی کشور متهم در یک قدمی چوبه مرگ قرار گرفت، اما وی توانست با جلب رضایت اولیای دم و پرداخت حدود یک میلیارد تومان دیه به اولیای دم سه مقتول از قصاص نجات یابد. حالا با جلب رضایت اولیای دم طبق قانون قرار است این متهم از نظر جنبه عمومی جرم و اعمال ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی بعد از حدود ۱۰ سال باز دیگر در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز پشت میز محاکمه قرار بگیرد.

### انهدام اعضای باند سارقان در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از انهدام اعضای باند سارقان خودرو و درون خودرو خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند قفره سرقت خودرو در سطح حوزه استحقاقی کلانتری ۱۴مدرس شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران این کلانتری قرار گرفت. وی گفت: مأموران با اقدامات پلیسی و تلاش همه جانبه موفق به شناسایی اعضای یک باند ۳ نفره سارقان شده و با هماهنگی مراجع قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۱۴ قفره سرقت خودرو و درون خودرو اعتراف کردند، افزود: سارقان برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۴ دستگاه سواری مسروقه کشف شد، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### کشف ۹۰ میلیارد ریال کود احتکار شده در داراب



فرمانده انتظامی استان از کشف مقدار زیادی کود شیمیایی احتکار شده به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در شهرستان داراب خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی با اعلام این خبر بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان داراب با اقدامات فنی و تخصصی از دیو غیر مجاز و احتکار انواع کود شیمیایی در یکی از محلات این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، تیمی از مأموران انتظامی به همراه کارشناسان تعزیرات حکومتی، بهداشت، سپاه و امر به معروف به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۴ هزار و ۸۵۰ کیلوگرم کود شیمیایی و همچنین یک هزار و ۸۰۰ لیتر کود شیمیایی مایع که احتکار شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه حسب دستور مرجع قضائی انبار مورد نظر پلمب شد، تصریح کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش کالاها کشف شده ۹۰ میلیارد ریال برآورده شده است. سردار حبیبی با تأکید بر مقابله قاطعانه پلیس با قانون شکنان، محتکران و قاچاقچیان، عنوان کرد: در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل دادسرا شد.